
UCHWAŁA NR XXXIII/958/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej rondu w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje nazwę „rondo Portowców” – projektowanemu rondu u zbiegu ulic Energetyków 
i Św. Floriana, usytuowanemu w części działki nr 18/3 z obrębu ewidencyjnego nr 1086 oraz 
w częściach działek nr nr 7/1, 11/1 z obrębu ewidencyjnego nr 1085. Położenie ronda przedstawione 
jest na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE151B4-417A-49C8-9B0B-6CFA189DBB92. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/958/21

Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE151B4-417A-49C8-9B0B-6CFA189DBB92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

